

Årsredovisning
för
Delary Technology AB
559197-3614

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Bauer, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Delary Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att bedriva konsultverksamhet inom programmering.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 387	2 606	1 296	2 333
Resultat efter finansiella poster	294	-14	115	82
Balansomslutning	2 257	1 395	519	465
Soliditet (%)	19	14	39	25

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% för året. Den ökade nettoomsättningen beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 141	7 448	166 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 448	-7 448	0
Årets resultat			172 685	172 685
Belopp vid årets utgång	50 000	116 589	172 685	339 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 589
årets vinst	172 685
	289 274
disponeras så att i ny räkning överföres	289 274
	289 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 386 644	2 605 638
Övriga rörelseintäkter		192 549	76 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 579 193	2 682 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 176 906	-932 611
Övriga externa kostnader		-479 696	-555 762
Personalkostnader	2	-1 577 928	-1 181 813
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 223	-22 865
Summa rörelsekostnader		-4 257 753	-2 693 051
Rörelseresultat		321 440	-10 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 801	-3 839
Summa finansiella poster		-27 788	-3 839
Resultat efter finansiella poster		293 652	-14 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	19 000
Förändring av överavskrivningar		-5 394	6 846
Summa bokslutsdispositioner		-75 394	25 846
Resultat före skatt		218 258	11 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 573	-4 070
Årets resultat		172 685	7 448

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 893	71 116
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		47 893	71 116
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	675 000	425 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	170 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		845 000	425 000
Summa anläggningstillgångar		892 893	496 116
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		113 721	122 544
Summa varulager		113 721	122 544
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		793 119	46 550
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		192 065	226 500
Övriga fordringar		0	198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 704	31 421
Summa kortfristiga fordringar		1 022 888	304 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 327	471 577
Summa kassa och bank		227 327	471 577
Summa omsättningstillgångar		1 363 936	898 790
SUMMA TILLGÅNGAR		2 256 829	1 394 906

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 589	109 141
Årets resultat		172 685	7 448
Summa fritt eget kapital		289 274	116 589
Summa eget kapital		339 274	166 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 000	26 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 225	3 831
Summa obeskattade reserver		105 225	29 831
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	62 494	0
Summa långfristiga skulder		62 494	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 004	0
Leverantörsskulder		470 633	287 920
Skatteskulder		29 912	25 348
Övriga skulder		900 606	752 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 681	132 340
Summa kortfristiga skulder		1 749 836	1 198 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 256 829	1 394 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företags samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 113	90 000
Omklassificeringar	0	26 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 113	116 113
Ingående avskrivningar	-44 997	-22 132
Årets avskrivningar	-23 223	-22 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 220	-44 997
Utgående redovisat värde	47 893	71 116

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	26 113
Omklassificeringar	0	-26 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 000	0
Inköp	250 000	425 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675 000	425 000
Utgående redovisat värde	675 000	425 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	170 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	0
Utgående redovisat värde	170 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Älmhult 2023-06-28

Gustaf Bauer
Gustaf Bauer
Verkställande direktör